
ZARZĄDZENIE NR 6/2019 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351 ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Instrukcję Inwentaryzacyjną w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno dotyczącą 

zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji. 

 

§2. Instrukcja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2018 roku.  

 

                                                                                 

 

         Kierownik  

        Świetlicy Środowiskowej  

               Gminy Sławno   

       Małgorzata Błaszczyk  

 

 

   

 

 


